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AX 2580.124 - Bocchettoni passacavi per flangia

passacavi in plastica, modulare e cornice di tenuta,

modulare

| bocchettoni passacavi scanalati, in combinazione con gli inlay, assicurano un ingresso cavi
personalizzato, anche dei cavi precablati.

Caratteristiche

Codice prodotto
Esecuzione

Descrizione prodotto

Materiale
Colore

Type rating secondo UL 50E

Per diametro cavi
Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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AX 2580.124
Bocchettone passacavi, grande

| bocchettoni passacavi multi statrato, permettono un ingresso cavi
personalizzato, anche con dei cavi precablati.

Plastica
RAL 7035

Type 1
Type 12
Type 4X solo per uso indoor

24 mm

5 pz.

0.12

0.132

40082900
4028177939844
EC000441
EC000441

27149109



Approvazioni

Approvazioni UR + C-UR (recognized)
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