Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





AX 2580.124 Bocchettoni passacavi

Stato: 6/10/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)



AX 2580.124 - Bocchettoni passacavi per flangia passacavi in plastica, modulare e cornice di tenuta, modulare

I bocchettoni passacavi scanalati, in combinazione con gli inlay, assicurano un ingresso cavi personalizzato, anche dei cavi precablati.

Caratteristiche

Codice prodotto	AX 2580.124
Esecuzione	Bocchettone passacavi, grande
Descrizione prodotto	I bocchettoni passacavi multi statrato, permettono un ingresso cavi personalizzato, anche con dei cavi precablati.
Materiale	Plastica
Colore	RAL 7035
Type rating secondo UL 50E	Type 1 Type 12 Type 4X solo per uso indoor
Per diametro cavi	24 mm
Confezione	5 pz.
Peso netto	0.12
Peso lordo	0.132
Codice tariffa doganale	40082900
EAN	4028177939844
ETIM 9	EC000441
ETIM 8	EC000441
ECLASS 8.0	27149109

© Rittal 2025 2

Approvazioni

Approvazioni

UR + C-UR (recognized)

© Rittal 2025 3